
2020-06-12 – Šéfredaktor Aeronet.cz pan VK
komentuje aktuální události
- CZ24 News | 13. června 2020

1. Skandál: Polská armáda překročila ve Slezsku hraniční řeku a už od 28. května okupuje několik
stovek metrů čtverečních českého území, místní občané jsou zděšeni, nesmí se přiblížit k české
kapličce, nesmí ji ani fotit, to je okupace. Ministr vnitra Jan Hamáček vyjednal s Poláky možnost
návštěv české kaple, ale toto české území i po jeho intervenci nadále zůstává pod kontrolou polské
armády, která si na českém území za hraniční řekou vytvořila svůj vlastní checkpoint. Kde je česká
armáda? Kde je ostrá diplomatická demarše polské vládě proti okupaci? Polští vojáci se samopaly
rozhodují, kdo se smí k české kapli přiblížit. 2. Ve zlaté rakvi neležel George Floyd, ale jakási světlá
postava? Policista natočený při klečení na krku George Floyda je ve skutečnosti krizový herec Ben
Bailey z Hollywoodu, ale policejní fotografie zatčeného policisty zobrazuje jiného a mladšího muže.
Znovu jsme svědky spiknutí jako v případě údajné mrtvoly Jeffreyho Epsteina vyměněné za tělo
zemřelého herce z reality show. George Floyd i Derek Chauvin navíc prý spolu pracovali ve stejném
podniku jako vyhazovači. Pracovali pro latinskoamerickou miliardářku, která hned vedle klubu
vlastní budovu s Velkou lóží International Order of Odd Fellows. 3. Antifa v Seattlu vyhlásila
autonomní a nezávislou oblast na federální vládě USA, ozbrojení gangsteři začali vybírat výpalné od
místních obchodníků, zřídili checkpointy a požadují po vládě rozpuštění policejních složek a jejich
nahrazení lidovými komisariáty. Neomarxistická revoluce v akci. Donald Trump pohrozil starostce
města vojenským zásahem proti teroristickému státu, který vzniká ve východní čtvrti Seattlu. Tisková
konference zástupkyně šéfa místní policie je tragikomickou ukázkou zoufalství a strachu místní
policie, která se kvůli korektnosti nesmí levicových radikálů ani dotknout. 4. Demonstrace po smrti
George Floyda v Seattlu se ukázala jako podvrh a odhalila krizového herce a krizového střelce. Muž
v autě jako najížděl do demonstrantů, statný černoch chtěl bílého řidiče jako vytáhnout z auta, řidič
ho jako střelil do ramene, ale černochovi žádná krev vůbec netekla. Střelec v klidu vystoupil z auta,
na sobě měl odborářskou mikinu Union Iron Workers spadající pod Trumpovo hnutí MAGA, prošel
davem demonstrantů a nechal se jako zatknout policejním kordonem. Černocha ošetřily Bílé přilby a
nikoliv zdravotníci. Provokační operace proti Donaldu Trumpovi jako vyšitá. 5. Ředitel sociální sítě
Reddit rezignoval na svoji funkci a vyzval představenstvo, aby jeho místo obsadili černošským
kandidátem. Alexis Ohanian slíbil, že zisky ze svých akcií Redditu bude odteď věnovat černé
komunitě na boj proti rasové nenávisti. Patetické gesto manžela tenistky Sereny Williamsové
odhaluje hrozivý proces degenerace západní bílé rasy, která ztrácí svoji základní integritu,
přirozenou ochranu druhu, princip přirozeného výběru a děsivě připomíná výsledky laboratorního
výzkumu Dr. Calhouna s bílými myšmi ze 60. let. Civilizace bílého muže nezadržitelně zaniká.

https://cz24.news/2020-06-12-sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti/
https://cz24.news/2020-06-12-sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti/

